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Index Bayern ≙ 100                    Häufigkeit

unter    90,0        2
  90,0  bis unter    95,0        7
  95,0  bis unter  100,0        6
100,0  oder mehr                  3

Daten zur Raumbeobachtung

Karte 3.2.1

Index Bayern ≙ 100

1)  Kreisscharfe Näherung; siehe begriffliche Erläuterungen.
2)  LEP-Teilfortschreibung 2018.

Minimum:

Verfügbares Einkommen (nominal) je Einwohner 2020 nach Regionen1)

Maximum:

Bayern:

Verdichtungsraum:

Ländlicher Raum:

RmbH2) :

100,0

105,9

95,3

92,3

89,6  (Region Oberpfalz-Nord)
117,2  (Region München)

https://www.stmwi.bayern.de/fileadmin/user_upload/stmwi/Landesentwicklung/Bilder/Daten_zur_Raumbeobachtung/Begriffliche_Erlaeuterungen/2022-08-01_Begriffliche_Erl%C3%A4uterungen_zu_den_Tabellen_Grafiken_und_Karten.pdf



